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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-11-18 

Diarienummer 
DNKS220269 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Projekt Paste Studio on the road - Falkenberg Edition, 
sökande: Granstigen Promotions / Rootsy Live 
Falkenberg 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Paste Magazine är ett amerikanskt, digitalt, musik- och nöjesmagasin som når ut till en 
internationell miljonpublik. Paste har ett koncept "Paste studio on the Road" som innebär 
att Brad Wagner och Juan Soria besöker olika festivaler och spelar in trendande artister. 
Paste har erbjudit sig att skicka Paste studio on the Road till Rootsy Winter Fest i 
Falkenberg den 3-4 februari för ett samarbete. I tidsschemat har vi lämnat utrymme för 
riggningsdagar och eventuellt en extra inspelningsdag (1-6 feb). Brad och Juan kommer att 
resa ifrån New York. Tanken är att Paste gör liveinspelningar med de artister som 
uppträder under festivalen och publicerar dessa på sina plattformar (YouTube, digital 
tidning, sociala medier osv). Paste Magazine står för produktionskostnaderna (löner och 
teknikkostnader) om Rootsy Live Falkenberg står för resor, logi och uppehälle. Det är 
kostnader för detta samarbete som ansökan gäller. I ansökans ekonomidel har vi lämnat 
Paste utgiftsposter tomma. Samarbetet innebär en utveckling av Rootsy Live Falkenbergs 
verksamhet och en chans för föreningen att få inblick i dagens digitala förutsättningar för 
marknadsföring. Syftet med samarbetet är att nå ut med Rootsy Live Falkenbergs 
artistutbud och skapa en möjlighet för artister med anknytning till Falkenberg att nå ut till 
en miljonpublik i bl.a. USA. Syftet är också att sätta Falkenberg och Halland på kartan som 
musikregion och att knyta en betydelsefull kontakt med Paste Magazine som är en stark 
aktör i genren. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson Förvaltnignschef 

 
 
Beslutet delges 
Paste Studio on the road - Falkenberg Edition 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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